
UCHWAŁA NR 299/93/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 3 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVII/139/2019 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  30 grudnia 2019 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2020 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat  zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst. zgodnie z tab. nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst zgodnie z tabelą nr 
5. 

§ 6. Zmienia się załącznik inwestycyjny zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 729 614,05 751 388,05

Nadzór budowlany 408 757,00 430 531,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

408 757,00 430 531,00

Starostwo Powiatowe 408 757,00 430 531,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 628 695,00 9 645 710,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 628 695,00 9 645 710,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 064 695,00 5 081 710,00

Starostwo Powiatowe 5 064 695,00 5 081 710,00

852 Pomoc społeczna 729 780,00 732 930,00

Ośrodki wsparcia 729 780,00 732 930,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

729 780,00 732 930,00

Starostwo Powiatowe 729 780,00 732 930,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 891,50 265 591,50

Pozostała działalność 7 425,00 37 125,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 425,00 37 125,00

Starostwo Powiatowe 7 425,00 37 125,00

13 275 138,55 13 346 777,55Razem: 71 639,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:
1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

85395 29 700,00

29 700,00

29 700,00

29 700,00

3 150,00

3 150,00

17 015,00

3 150,00

85203 3 150,00

71015

17 015,00

75411 17 015,00

17 015,00

21 774,00

21 774,00

21 774,00

21 774,00

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 2



5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 729 614,05 751 388,05

Nadzór budowlany 408 757,00 430 531,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 14 474,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 700,00 14 474,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 2 400,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 13 000,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 628 695,00 9 645 710,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 628 695,00 9 645 710,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

589 518,00 606 533,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 589 518,00 606 533,00

852 Pomoc społeczna 729 780,00 732 930,00

Ośrodki wsparcia 729 780,00 732 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 396 088,00 399 238,00

Środowiskowy Dom Samopomocy w Miedznie 396 088,00 399 238,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 891,50 265 591,50

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 228 466,50 228 466,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 485,00 25 785,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 33 485,00 25 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 866,50 15 666,50

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 866,50 15 666,50

4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 29 300,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 28 500,00 29 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 300,00

Pozostała działalność 7 425,00 37 125,00

3110 Świadczenia społeczne 7 425,00 37 125,00

BeSTia

800,00

6 800,00

800,00

-200,00

-200,00

300,00

300,00

29 700,00

29 700,00

Strona 1 z 2

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

21 774,00

71015 21 774,00

9 774,00

9 774,00

2 000,00

2 000,00

75411

85203

10 000,00

17 015,00

10 000,00

17 015,00

17 015,00

17 015,00

3 150,00

3 150,00

3 150,00

3 150,00

29 700,00

0,00

-7 700,00

-7 700,00

6 800,00

85321

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 4



Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 7 425,00 37 125,00

13 275 138,55 13 346 777,55

BeSTia

Razem:

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

29 700,00

71 639,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 412 066,00 15 415 756,00

Drogi publiczne powiatowe 14 110 567,00 14 114 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876 872,00 867 372,00

Zarząd Dróg Powiatowych 838 419,00 828 919,00

4270 Zakup usług remontowych 125 182,00 155 182,00

Zarząd Dróg Powiatowych 125 182,00 155 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 696,00 294 196,00

Zarząd Dróg Powiatowych 304 506,00 284 006,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 759 442,00 10 763 132,00

Starostwo Powiatowe 10 759 442,00 10 763 132,00

750 Administracja publiczna 9 572 389,00 9 572 389,00

Starostwa powiatowe 7 984 244,00 7 984 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 500,00 256 089,00

Starostwo Powiatowe 250 500,00 256 089,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 526 174,00 1 520 585,00

Starostwo Powiatowe 1 526 174,00 1 520 585,00

758 Różne rozliczenia 536 438,00 532 748,00

Rezerwy ogólne i celowe 189 333,00 185 643,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 143 667,00 139 977,00

Starostwo Powiatowe 143 667,00 139 977,00

801 Oświata i wychowanie 37 569 134,00 37 569 134,00

Szkoły podstawowe specjalne 5 276 711,00 5 301 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 546,00 87 546,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 15 146,00 20 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 923,00 59 923,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgrowie 39 623,00 59 623,00

Technika 1 680 087,00 1 757 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 248 079,00 1 325 579,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

794 049,00 871 549,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 409 654,00 2 502 154,00

Tabela nr 3
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

3 690,00

60014 3 690,00

75020

75818

-9 500,00

-20 500,00

-20 500,00

0,00

5 589,00

-9 500,00

30 000,00

30 000,00

3 690,00

3 690,00

0,00

5 589,00

-5 589,00

Strona 1 z 3

-5 589,00

5 000,00

-3 690,00

-3 690,00

25 000,00

77 500,00

77 500,00

-3 690,00

-3 690,00

0,00

5 000,00

20 000,00

20 000,00

77 500,00

92 500,00

80102

80115

80117

BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 6



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 950,00 1 658 450,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

615 093,00 707 593,00

Licea ogólnokształcące 11 765 437,00 11 843 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 519 339,00 7 597 339,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

867 320,00 945 320,00

Szkoły zawodowe 8 612 299,00 8 327 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 744 141,00 5 484 141,00

Starostwo Powiatowe 349 607,00 89 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508 793,00 483 793,00

Starostwo Powiatowe 281 134,00 256 134,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

194 663,00 206 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 582,00 158 582,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

64 210,00 76 210,00

852 Pomoc społeczna 1 179 195,00 1 179 195,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 622 916,00 622 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 12 800,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 10 800,00 12 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 2 723,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 000,00 2 723,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 350,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 200,00 350,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 127,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 3 000,00 2 127,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

449 830,00 449 830,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 9 284,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 5 300,00 9 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 775,00 49 691,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 51 775,00 49 691,00

92 500,00

92 500,00

78 000,00

78 000,00

80130

80120

-873,00

-850,00

-850,00

-873,00

0,00

3 984,00

78 000,00

-260 000,00

-285 000,00

12 000,00

12 000,00

2 000,00

2 000,00

-260 000,00

-25 000,00

-25 000,00

12 000,00

0,00

0,00

-277,00

-277,00

BeSTia

80152

85218

85220

3 984,00

-2 084,00

-2 084,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 7



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

900,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 900,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 029 546,00 12 029 546,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 749 012,00 1 749 012,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 988,00 788,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 2 988,00 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 37 700,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 37 500,00 37 700,00

4260 Zakup energii 118 000,00 120 000,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 114 528,00 116 528,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 417 782,00 3 417 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 260,00 42 960,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 41 260,00 42 960,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 7 000,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 9 000,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 3 800,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 3 500,00 3 800,00

855 Rodzina 1 730 772,00 1 730 772,00

Rodziny zastępcze 1 013 381,00 1 013 381,00

3110 Świadczenia społeczne 700 000,00 676 431,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 700 000,00 676 431,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 606,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 4 606,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 963,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 0,00 18 963,00

84 543 274,00 84 543 274,00

85508

Razem:

BeSTia
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

18 963,00

4 606,00

4 606,00

18 963,00

0,00

Strona 3 z 3

200,00

-2 000,00

200,00

2 000,00

1 700,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

1 700,00

-2 000,00

300,00

300,00

-23 569,00

-23 569,00

-900,00

-500,00

0,00

0,00

-900,00

-500,00

-500,00

-500,00

-2 200,00

-2 200,00

85406

85420

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 8



3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 9



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 634 537,00 2 638 227,00

Drogi publiczne powiatowe 2 634 537,00 2 638 227,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

2 542 637,00 2 546 327,00

Starostwo Powiatowe 2 542 637,00 2 546 327,00

3 880 053,00 3 883 743,00

Członkowie Zarządu:

Razem: 3 690,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 4
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z jst

Rozdział Zmiana

3 690,00

60014 3 690,00

3 690,00

3 690,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 634 537,00 2 638 227,00

Drogi publiczne powiatowe 2 634 537,00 2 638 227,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 542 637,00 2 546 327,00

Starostwo Powiatowe 2 542 637,00 2 546 327,00

3 880 053,00 3 883 743,00Razem: 3 690,00

BeSTia Strona 1 z 1

Tabela nr 5
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z JST

Rozdział Zmiana

3 690,00

60014 3 690,00

3 690,00

3 690,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 11



Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 086 627,00 7 380,00

60014 13 861 379,00 7 380,00

6050 13 302 079,00 7 380,00

752 816,00 7 380,00

26 024,00 3 690,00

376 408,00 3 690,00

Środki od Gminy Korytnica 376 408,00 3 690,00

758 143 667,00 - 3 690,00

75818 143 667,00 - 3 690,00

6800 143 667,00 - 3 690,00

143 667,00 - 3 690,00

143 667,00 - 3 690,00

23 839 945,00 3 690,00Razem 23 843 635,00

Strona 1 z 1

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 139 977,00

Rezerwa celowa na wydatki i zakupy inwestycyjne 139 977,00

Dochody własne jst 139 977,00

Rezerwy ogólne i celowe 139 977,00

Różne rozliczenia

380 098,00

139 977,00

Dochody własne jst 29 714,00

Inne 380 098,00

Drogi publiczne powiatowe 13 868 759,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 309 459,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 4239W w miejscowości Rabiany 760 196,00

Tabela nr 6
Zmienia się załącznik inwestycyjny 

Treść Po zmianie

Transport i łączność 14 094 007,00

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7068A56-2188-42A2-BC94-07C58CD2865D. podpisany Strona 13


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5


	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik
	Załącznik

